АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 ноября  2009 г.  № 20
с.Сластуха

О назначении ответственного работника
администрации Сластухинского МО по вопросам
ГО и пожарной безопасности.

             В целях реализации Федерального закона от 12.02.98 года  № 28-Ф3 «О гражданской      обороне», на основании  Федерального закона от 21 декабря 1994 года «О пожарной безопасности» ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Назначить ответственным по вопросам ГО и пожарной безопасности- главу администрации  Сластухинского муниципального образования.
	2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского МО :                                                                                            В.Н.Бывалкин